
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA 227-2023 INERENTE 
SERVIZIO MEDICO CORDENONS 21-22 OTTOBRE 2023 

CIG: Z783CEF70E 
 
 
 
VISTA la necessità di dotarsi di servizio medico per il torneo di Cordenons, del 21 e 22 ottobre p.v.; 
 
VISTO l’offerta ricevuta dal dr. Claudio Da Ponte; 
 
CONSIDERANDO che confrontate le offerte ricevute quella suddetta è risultata economicamente la più 
vantaggiosa; 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di procedere, per quanto sopra esposto, con DR. CLAUDIO DA PONTE a fronte di una spesa complessiva di € 
351,00 (trecentocinquantuno/00) al netto di iva e previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 20 ottobre 2023 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

		2023-10-20T09:29:39+0200
	MONTI DAVIDE




